МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2023

с. Киндал

	№ 19

	О внесении изменений в постановление от 17.08.2023 № 16 «Об отмене постановления от   09.04.2013        №14 «Об    утверждении         Административного                     регламента предоставления     муниципальной    услуги  «Выдача      разрешений      на        движение
по  автомобильным   дорогам,   находящимся
в  собственности МО «Киндальское сельское
поселение»     транспортных               средств,
осуществляющих       перевозки      опасных,
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

На экспертное заключение, на постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 17.08.2023 № 16 «Об отмене постановления от 09.04.2023 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам, находящимся в собственности МО «Киндальское сельское поселение» транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановлени от 17.08.2023 № 16 «Об отмене постановления от 09.04.2023 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам, находящимся в собственности МО «Киндальское сельское поселение» транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов признать утратившим силу.
1.1 Постановление от 24.06.2021 № 21 « О внесении изменений в постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 09.04.2023 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам, находящимся в собственности МО «Киндальское сельское поселение» транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» признать  утратившим силу.
1.2 Постановление от 30.06.2022 № 28 « О внесении изменений в постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 09.04.2023 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам, находящимся в собственности МО «Киндальское сельское поселение» транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» признать  утратившим силу.
1.3. Постановление от 09.04.2023 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам, находящимся в собственности МО «Киндальское сельское поселение» транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» признать  утратившим силу.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой

	Глава Киндальского
сельского поселения

В.В. Волков

[bookmark: Par30]